第一頁 共一頁

裝

訂

線

社團法人中華傑出青年交流促進會 函

地 址：新北市永和區文化路 90 巷 27 弄

 5 號 2 樓

聯絡人：葉秘書

電 話：(02)2921-3223

傳 真：(02)2921-3223

E-MAIL：intern@acegroup.org.tw

受文者：各大專院校社會與心理學群相關系所

發文日期：中華民國 106 年 5 月 16 日
發文字號：傑青字第 10605002 號
速 別：普通
附 件：2017 北京暑期實習活動簡章、2017 深圳暑期實習活動簡章

主旨：檢送「2017 北京暑期實習活動」、「2017 深圳暑期實習活動」申請簡章

    暨申請資料，敬請推薦 貴系所優秀學生參加甄選，並協助發佈訊息。

說明：

一、 為增加台灣同學職場競爭力，實地瞭解大陸就業市場及環境，本會與大

陸北京、深圳等省市相關單位合作，自 2012 年起辦理大陸暑期實習活

動，甄選臺灣大學生赴北京、深圳著名企業參加暑期實習活動。

二、 本年度（2017 年）實習活動已開始甄選，企業職缺橫跨法律、設計、金

融、電商、互聯網、商務等十二大產業。同學通過審核入選後，僅需負

擔來往交通以及基本行政費用。實習參訪期間食宿皆由主辦單位負責。

三、 敬請推薦 貴系所優秀學生參加本實習計畫甄選，並請協助發佈公文附

件簡章及報名等資料供 貴系所同學參考。

四、 相關詳細申請資訊請洽活動粉專：https://www.facebook.com/jqbei

及本會官網：http://acegroup.org.tw/ 瞭解，或電洽本會葉秘書，電

話：02-2921-3223；E-mail：intern@acegroup.org.tw

正本：各大專院校社會與心理學群相關系所

副本：社團法人中華傑出青年交流促進會

檔  號：

保存年限：

https://www.facebook.com/jqbei
http://acegroup.org.tw/